СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

28.01.2014г. №38/2
Отчет начальника ОМВД России по району Теплый Стан о результатах деятельности за 2013 год
В соответствии с  Приказом МВД России от 19 февраля 2013 г. № 86 «О внесении изменений в Инструкцию по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России, утвержденную приказом МВД России от 30 августа 2011 г. № 975, и признании утратившим силу приказ МВД России от 23 мая 2012 г. № 533»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению отчет начальника отдела МВД России по району Теплый Стан Селезнева А.А.  о результатах  деятельности за 2013 год.

2. Отметить, что работа велась удовлетворительно.
3. Предложить начальнику ОМВД России по району Теплый Стан  скоординировать взаимодействие ОМВД  с  Советом депутатов муниципального округа Теплый Стан в городе Москве.

4. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального округа «Наш Теплый Стан сегодня» и на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 12        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов